公佈期間：99-01-18 ～ 99-02-18

關閉視窗

公文列印
上一筆 (2/39) 下一筆

創稿文號：0991290229 公文－收文(函) 電子簽核

收發文號： 0990000402 收發日期： 99-01-11

分類號： 4004 保存年限： 永久

承辦單位： 網路管理組 承辦人： 梁士杰

密等： 速別： 普通件

聯絡人： 李佩嬬 聯絡電話： (02)7712-9086

電子信箱： 傳真電話： (02)2737-7043

來文日期： 99-01-11 來(發)文文
號：

台電字第0980210235-F號

來(發)文機
關：

教育部

主旨： 「台灣學術網路管理規範」，業經本部於中華民國99年1月11日以台電字第
0980210235C號令訂定發布，同時以台電字第0980210235D號令廢止「台灣學術網路
使用規範」及台電字第0980210235E號令廢止「台灣學術網路管理原則」，茲檢送發
布令影本(含附件)1份，請 查照。

說明：

辦法：

正本： 全國各公私立大專校院、全國各公私立高中(職)校、全國各縣市政府教育局、台灣
學術網路區域網路中心

副本： 本部電算中心

附件說明：(1件) 令掃描檔、作業要點

0991290229_1_掃描210235.TIF

公佈對象：機關全體

公佈欄簽核意見